
 

 

 

Uchwała Rady Wydziału Nauk Przyrodniczych 

Nr 59/2017/2018 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk biologicznych w dyscyplinie biologia  

mgr Zofii Ostrowskiej-Podhorodeckiej 

 
Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 oraz art. 15 ust. 1 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i 

tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. 2014, poz. 1852 ze zm.) oraz na 

podstawie §10 pkt 2) Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 3 października 2014 r. w 

sprawie szczegółowego trybu przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu 

habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. 2014, poz. 1383 ze zm.) oraz na 

podstawie art. 54 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym, oraz 

niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. 2014, poz. 1198 ze zm.) oraz ,,Regulaminu Przeprowadzania Przewodów 

Doktorskich na Wydziale Nauk Przyrodniczych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy'' Rada 

Wydziału Nauk Przyrodniczych uchwala, co następuje: 

 

 

 

nadaje się stopień naukowy doktora nauk biologicznych, w dyscyplinie biologia, 

mgr Zofii Ostrowskiej-Podhorodeckiej. 

 

 

Niniejszą uchwałę przyjęto jednogłośnie, w głosowaniu tajnym. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zgodnie z art. 29 ust. 1 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz  

o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 2003 Nr 65, poz. 595 z późn. zm.) od niniejszej uchwały stronie 

przysługuje prawo wniesienia odwołania do Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów, za pośrednictwem 

Rady Wydziału Nauk Przyrodniczych w terminie 14 dni od powiadomienia o treści uchwały. 


